东海职院科研〔2025〕10 号

转发厦门市中华职业教育社关于推荐专家智库

成员的通知

校属各单位：

为进一步完善专家智库建设，发挥专家智库开展统一战线和职业

教育理论研究、建言献策、决策咨询、评估评审等作用，现将厦门市

中华职业教育社“关于推荐专家智库成员的通知”转发给你们，请各

单位在综合考察的基础上择优推荐，相关材料请于 8月 10 日前提交，

逾期不予受理。

科研处联系人：叶晨煜，联系电话：17759512663；邮箱地址：

xmdhkyc@163.com；办公地址：5号楼 5-514 室。

附件：《厦门市中华职业教育社关于推荐专家智库成员的通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2025 年 7月 29 日

厦门东海职业技术学院科研处 2025 年 7月 29 日印发

附件

厦门市中华职业教育社专家智库成员推荐表

单位：

姓 名 性 别 出生年月

民 族 政治面貌 学历学位

现任职务 职 称 擅长领域

申报类别
（校领导类/教师类）

手机号码 电子邮箱

主要业绩或

重大教学科研

成果

（可另附）

所在

单位

意见
负责人签字：

盖章： 年 月 日

市职教社

意见 负责人签字：
盖章： 年 月 日

填表人： 联系电话：

	转发厦门市中华职业教育社关于推荐专家智库成员的通知